令和元年 9 月

お客様各位

「小切手帳」・「約束手形帳」発行手数料改定のお知らせ

平素は那須信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当組合では誠に勝手ながら、令和元年 10 月 1 日（火）より、小切手帳・約束手

形帳の発行手数料を下記のとおり改定させていただきます。何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

 今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

１．改定日  令和元年 10月 1日（火）

２．小切手帳・約束手形帳 発行手数料（改定）

改定前（税率 8％）   改定後（税率 10％）

小切手帳  １冊 １，０８０円  小切手帳  １冊 ２，２００円

約束手形帳 １冊 １，０８０円  約束手形帳 １冊 ２，２００円

※改定日から新税率適用となります。

   以上